穗开知办发〔2020〕10 号

中新广州知识城开发建设办公室关于印发

《中新广州知识城基础设施近期实施

计划（2020-2022）》的通知

区发展改革局、教育局、财政局、规划和自然资源局、生态环境

局、住房城乡建设局、水务局、农业农村局、卫生健康局、国资

局、城市更新局、城市管理综合执法局、政务服务数据管理局、

援建和对外经济合作局、重点项目办，新龙镇政府、龙湖街道办、

九佛街道办，区建管中心、知识城合作项目服务管理中心：

经区长办公会议同意，现将《中新广州知识城基础设施近期

实施计划（2020-2022）》印发给你们，执行过程中如遇问题，请

径向我办反映。

    特此通知。

中新广州知识城开发建设办公室文
件

 ― 2 ―

   附件：《中新广州知识城基础设施近期实施计划（2020-2022）》

                         中新广州知识城开发建设办公室

    2020 年 8 月 5 日

（联系人：于晗，联系电话：020-82110353）

公开方式：依申请公开

 中新广州知识城开发建设办公室综合处      2020 年 8 月 5 日印发

实施建议：
加快技术四路、技术五路、信息一路（中段）、信息五路、信息七路、华附西路、科教三路、筑

梦一路及筑梦三路的立项工作，分批动工建设。
20

区域 项目名称 项目概况 项目总投
资（万元）

累计投资
（万元） 阶段 计划完工时间 2020年资

金需求
2021年
资金需求

2022年
资金需求

存在困难和问
题

信息
技术
创新
区

广河北辅路 全长1.258km，红线宽30m，4车道。 7007 5600 建成 已完工 500 0 0 无

创意大路（信息四路） 全长1.857km，红线宽40m，6车道。 18570 2439 在建 2022年5月 1500 4000 2000 无

华测检测西侧路 全长160m，路宽20m，2车道。 1098 18 在建 2021年5月 300 200 100

聚贤路（技术六路） 全长2.056km，红线宽40m，6车道。 16190 2025 在建 2022年10月 2000 5000 5000 中段大涵村房
屋拆迁

玉麟东一路（技术一路） 全长1.826km，红线宽30m，4车道。 21083 1807 在建 2022年10月 2000 5000 1000 北段还有部分
汤村房屋

玉麟一路（信息西路） 全长2.01km，红线宽50m，6车道。 33210 2007 在建 2022年6月 5000 10000 10000 西段大涵村房
屋拆迁

信息北路（康大龙翔一
路社会投资） 全长0.752km，红线宽30m，4车道。 7520 500 在建 2021年5月 3000 2000 1000 无

信息六路（康大龙翔二
路社会投资）） 全长0.312km，红线宽20m，2车道。 3120 200 在建 2021年5月 1000 1000 800 无

科北站进场路 全长1.31km，红线宽16m，2车道。 22528 148 新建 2021年9月 150 10000 8000 需调整规划和
土规。

玉麟大道（技术二路） 全长2.692km,红线宽40m，6车道。 31780 131 新建 2022年9月 10 10000 15000 需结合华附方
案建设。

玉麟二路（信息一路）
一期 全长1.05km，红线宽30m，4车道。 10550 121 在建 2021年9月 1000 4000 2000 无

玉麟三路（信息二路） 全长2.688km，红线宽40m，6车道。 49516 0 新建 2021年9月 3000 15000 1000 无

玉麟二路（信息一路）
二期 全长0.87km，红线宽30m，4车道。 14360 0 新建 2022年9月 100 5000 4000 需加快立项。

技术五路 全长0.324km，红线宽20m，2车道。 2426 0 新建 2021年5月 500 2000 500 需加快立项。

信息五路 全长0.294km，红线宽30m，4车道。 5600 0 新建 2021年5月 2000 1000 800 需加快立项。

华附西路 全长0.624km，红线宽20m，2车道。 3000 0 新建 2022年5月 0 2000 2000 需加快立项。

华附北路 全长1.172km，红线宽30m，4车道。 5000 0 新建 2022年5月 0 5000 4000 需加快立项。

知识城信息南路（永九
至狮龙段） 全长0.859km，红线宽30m，4车道。 6000 0 新建 2022年5月 50 2000 3000 需加快立项。

技术一路北 全长0.608km，红线宽30m，4车道 7020 0 新建 2022年5月 0 2000 4000 需加快立项。

技术四路 全长1.389km，红线宽30m，4车道 13770 0 新建 2022年5月 50 2000 3000 需加快立项。

科教
创新
区

玉麟一路东（信息东路） 全长1.415km，红线宽50m，6车道。 19370 97 新建 2021年5月 3010 7000 5000 需加快立项。

科教二路 全长0.747km，红线宽40m，6车道。 13250 0 新建 2022年5月 1000 3000 2000 需加快立项。

科教三路 全长1.135km，红线宽40m，6车道。 20480 0 新建 2022年5月 1000 4000 4000 需加快立项。

筑梦一路 全长0.785km，红线宽30m，4车道。 3750 0 新建 2022年5月 80 3000 1000 需调整土规。

筑梦三路 全长0.707km，红线宽30m，4车道。 5750 0 新建 2022年5月 100 2000 800 需加快立项。

信息北路（二期） 全长0.985km，红线宽30m，4车道 3500 0 0 1000 1000

合计 345448 15093 27350 107200 81000

道路环网图

n 7. 信息技术创新区、科教创新区

  （三）园区道路—信息技术创新区、科教创新区

建设计划图

	（盖章后）中新广州知识城开发建设办公室关于印发《中新广州知识城基础设施近期实施计划（2020-2022）》的通知
	Pages from 附件：中新广州知识城基础设施近期实施计划(2020-2022）
	区政府投资工程建设项目建设方案联审决策实施细则第11条修订（穗开内收〔2021〕66号）